



R&C UNION S.A.
w upadłości układowej

Raport Kwartalny
za IV kwartał 2013 r.



Poznań, dnia 14 lutego 2014 roku

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.10.2013 - 31.12.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

SPIS TREŚCI:

<i>INFORMACJE OGÓLNE</i>	3
<i>INFORMACJA O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU KWARTALNEGO, W TYM</i>	
<i>INFORMACJE O ZMIANIE ZASAD RACHUNKOWOŚCI</i>	5
<i>WYBRANE DANE FINANSOWE</i>	8
<i>BILANS NA DZIEŃ 31.12.2013</i>	9
<i>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES OD 01.01.2013 DO 31.12.2013</i>	11
<i>RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH</i>	12
<i>SKRÓCONE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM</i>	13
<i>KOMENTARZ ZARZĄDU DO CZYNNIKÓW, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE</i>	14
<i>INFORMACJA ZARZĄDU NA TEMAT AKTYWNOŚCI, JAKĄ W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM PODEJMOWAŁ</i>	
<i>W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI, W SZCZEGÓLNOŚCI POPRZECZ DZIAŁANIA</i>	
<i>NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE</i>	20
<i>INFORMACJA ZARZĄDU NA TEMAT POSIADANIA GRUPY KAPITAŁOWEJ</i>	20
<i>INFORMACJA ZARZĄDU DOTYCZĄCA LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH W PRZELICZENIU NA PEŁNE</i>	
<i>ETATY</i>	20
<i>OŚWIADCZENIE ZARZĄDU</i>	20

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.10.2013 - 31.12.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

INFORMACJE OGÓLNE

1. DANE JEDNOSTKI

NAZWA

R&C UNION SPÓŁKA AKCYJNA w upadłości układowej

SIEDZIBA

ul. Towarowa 35, 61-896 Poznań

PODSTAWOWY PRZEDMIOT DZIAŁALNOŚCI

Podstawowym przedmiotem działalności Spółki wg PKD jest działalność w zakresie gastronomii (restauracje, bary, placówki gastronomiczne itp.).

Spółka jest właścicielem sieci restauracji oraz klubów muzycznych (SIOUX, Lizard King, Fever, Fenix).

KAPITAŁ ZAKŁADOWY

Kapitał zakładowy (podstawowy) na dzień 31.12.2013 r. wynosił 13.840.209,00 zł i dzielił się na:

- 2.637.132 akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości 1,00 zł każda,
- 680.000 akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości 1,00 zł każda,
- 1.923.077 akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości 1,00 zł każda,
- 4.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości 1,00 zł każda,
- 4.600.000 akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości 1,00 zł każda.

ORGAN PROWADZĄCY REJESTR

Sąd Rejonowy Poznań – Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

CZAS TRWANIA JEDNOSTKI

Nieograniczony

OKRES OBJĘTY RAPORTEM

Okres sprawozdawczy od dnia 1 października 2013 roku do dnia 31 grudnia 2013 roku oraz okres porównywalny od dnia 1 października 2012 roku do dnia 31 grudnia 2012 roku.

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.10.2013 - 31.12.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

2. ORGANY SPÓŁKI

ZARZĄD

W skład Zarządu Spółki wchodzi:

Grzegorz Bigaj – Prezes Zarządu

RADA NADZORCZA

W skład Rady Nadzorczej Spółki wchodzi:

Michał Szablewski – Przewodniczący Rady Nadzorczej

Krzysztof Noga – Członek Rady Nadzorczej

Joanna Ochniak – Członek Rady Nadzorczej

Leszek Opala – Członek Rady Nadzorczej

Bogdan Sojkin – Członek Rady Nadzorczej

3. STRUKTURA AKCJONARIATU NA DZIEŃ 14.02.2014 roku

AKCJONARIUSZ	LICZBA AKCJI	% UDZIAŁ W KAPITALE ZAKŁADOWYM	LICZBA GŁOSÓW
EVF I INVESTMENTS S.A.	4 428 483	32,00%	4 428 483
DGA S.A.	4 355 193	31,47%	4 355 193
POZOSTALI	5 056 533	36,54%	5 056 533
<i>Razem</i>	<i>13 840 209</i>	<i>100,00%</i>	<i>13 840 209</i>

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.10.2013 - 31.12.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

INFORMACJA O ZASADACH PRZYJĘTYCH PRZY SPORZĄDZANIU RAPORTU KWARTALNEGO, W TYM INFORMACJE O ZMIANIE ZASAD RACHUNKOWOŚCI

Niniejszy raport, obejmujący dane za czwarty kwartał 2013 roku, nie podlegał badaniu ani przeglądowi przez biegłego rewidenta lub przez podmiot uprawniony do przeprowadzania kontroli sprawozdań finansowych.

Raport prezentuje skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe obejmujące bilans, rachunek zysków i strat, rachunek przepływów pieniężnych oraz zestawienie zmian w kapitale własnym obejmujące czwarty kwartał 2013 roku oraz dane narastająco za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2013 roku wraz z okresami porównywalnymi obejmującymi okresy analogiczne za 2012 rok.

Spółka nie przeprowadzała w prezentowanym okresie żadnych zmian zasad rachunkowości.

Skrócone sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. nr 76 z 2002 roku, z późniejszymi zmianami) oraz Krajowymi Standardami Rachunkowości.

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne

Środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia pomniejszonych o odpisy umorzeniowe, a także o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odpisy amortyzacyjne od środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych dokonywane są na podstawie planu amortyzacji, zawierającego stawki i kwoty rocznych odpisów.

Amortyzacja jest dokonywana metodą liniową. Stosowane stawki amortyzacyjne ustalane są w oparciu o okres ekonomicznej użyteczności środków trwałych (wartości niematerialnych i prawnych). Stawki amortyzacyjne dla podstawowych grup środków trwałych (wartości niematerialnych i prawnych) kształtują się następująco:

Dla wartości niematerialnych i prawnych:

znaki towarowe 4%

oprogramowanie komputerowe 20%

inne wartości niematerialne i prawne 20%

Dla środków trwałych :

budynki i lokale własne 2,5%

inwestycje w obcych środkach trwałych – okres trwania umowy najmu, tj. przeważnie 10 lat

inwestycje w obce środki trwałe 10%

urządzenia techniczne i maszyny 10%

zestawy komputerowe 20%

środki transportu 20%

narzędzia, przyrządy, wyposażenie 20%

Do kosztu wytworzenia, który stanowi podstawę ustalenia wartości początkowej inwestycji w obcych środkach trwałych, zaliczane są wszelkie nakłady ponoszone w związku z przygotowaniem restauracji lub klubu w określonej lokalizacji. Powyższa zasada jest konsekwencją zapisów w umowach franchisingowych, zgodnie z którymi franchisingobiorca otrzymuje do używania kompletnie przygotowany lokal.

Inwestycje o charakterze trwałym

Nabyte lub powstałe aktywa finansowe oraz inne inwestycje ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia lub powstania według ceny nabycia. Na dzień bilansowy udziały w innych jednostkach oraz inne inwestycje zaliczane do aktywów trwałych są wyceniane według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości obciążają koszty finansowe. W przypadku ustania przyczyny, dla której dokonano odpisu, równowartość całości lub części uprzednio dokonanych odpisów z tytułu trwałej utraty wartości zwiększa wartość danego składnika aktywów i podlega zaliczeniu do przychodów finansowych.

Inwestycje krótkoterminowe

Nabyte udziały, akcje i inne aktywa krótkoterminowe ujmuje się w księgach rachunkowych na dzień ich nabycia lub powstania według ceny nabycia. Na dzień bilansowy aktywa zaliczone do inwestycji krótkoterminowych są wyceniane według ceny nabycia lub ceny rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa. Różnica między wyższą ceną nabycia a niższą ceną rynkową obciąża koszty finansowe. Skutki wzrostu cen odnosi się na przychody finansowe

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.10.2013 - 31.12.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

jedynie w przypadku, gdy uprzednio obniżki cen odpisywano w koszty do wysokości poprzednio odpisanych w koszty różnic.

Zapasy

Nabyte lub wytworzone w ciągu roku obrotowego rzeczowe składniki zapasów ujmowane są według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia. Wartość rozchodu zapasów jest ustalana przy zastosowaniu metody pierwsze weszło – pierwsze wyszło. Zapasy na dzień bilansowy wyceniane są w cenie nabycia, zakupu lub wytworzenia nie wyższych od ceny sprzedaży netto danego składnika. Zapasy, które utraciły swoją wartość handlową i użytkową obejmuje się odpisem aktualizującym. Odpisy aktualizujące wartość składników zapasów zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych.

Należności długoterminowe, należności krótkoterminowe i roszczenia

Należności długoterminowe, należności krótkoterminowe i roszczenia wykazywane są w wartości netto (pomniejszonej o odpisy aktualizujące). Należności są wyceniane w kwocie wymaganej zapłaty. Kwota ta obejmuje odsetki za zwłokę w zapłacie należności. Odsetki te są księgowane na dobro przychodów finansowych. Należności podlegają aktualizacji wyceny poprzez dokonywanie odpisów do wysokości niepokrytej gwarancją lub innym zabezpieczeniem. Odpisy aktualizujące dokonywane są z uwzględnieniem stopnia ryzyka, jakie się wiąże z daną należnością.

Środki pieniężne

Krajowe środki pieniężne w kasie i na rachunku bankowym wycenia się według wartości nominalnej. Ustalone na koniec roku obrotowego różnice kursowe wpływają na wynik finansowy będąc odnoszone odpowiednio na koszty i przychody operacji finansowych.

Rezerwy

Rezerwy są to zobowiązania, których termin wymagalności lub kwota nie są pewne. Tworzy się je w uzasadnionej, wiarygodnie oszacowanej wartości na pewne lub prawdopodobne przyszłe zobowiązania w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych, strat nadzwyczajnych, zależnie od okoliczności, z którymi przyszłe zobowiązania się wiążą.

Rezerwy na świadczenia emerytalne oraz rezerwy na niewykorzystane urlopy pracownicze i podobne – nagrody jubileuszowe, odprawy emerytalno -rentowe itp. wycenia się w wysokości oszacowanej metodami aktuarnymi. W bieżącym roku obrotowym Spółka nie tworzyła rezerw na odprawy emerytalno-rentowe.

Kapitały

Kapitał zakładowy wykazuje się w wysokości określonej w umowie lub statucie i wpisanej w rejestrze sądowym. Zadeklarowane, lecz niewniesione wkłady kapitałowe ujmuje się jako należne wpłaty na poczet kapitału. Koszty emisji akcji poniesione przy powstaniu spółki akcyjnej lub podwyższeniu kapitału zakładowego zmniejszają kapitał zapasowy Spółki do wysokości nadwyżki wartości emisji nad wartością nominalną akcji, a pozostałą część zalicza się do kosztów finansowych.

Kapitał zapasowy tworzony jest z odpisów z czystego zysku rocznego Spółki. Ponadto do kapitału zapasowego zalicza się również nadwyżkę powstałą w wyniku sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej, po potrąceniu kosztów emisji.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów oraz rezerwy na zobowiązania

W przypadku ponoszenia wydatków dotyczących przyszłych okresów sprawozdawczych Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów.

Rezerwy tworzy się na zobowiązania w przypadku, gdy kwota lub termin zapłaty są niepewne, ich powstanie jest pewne lub o dużym stopniu prawdopodobieństwa oraz wynikają one z przyszłych zdarzeń i ich wiarygodny szacunek jest możliwy. Spółka tworzy rezerwy na koszty w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy wynikających ze świadczeń wykonanych na rzecz Spółki przez kontrahentów oraz z obowiązku wykonania związanych z bieżącą działalnością przyszłych świadczeń, których kwotę można oszacować, choć data powstania nie jest jeszcze znana.

Do rozliczeń międzyokresowych biernych zalicza się przede wszystkim: wartość wykonanych niezafakturowanych usług oraz dostaw, wartości usług, które zostaną wykonane w przyszłości a dotyczą bieżącego okresu obrotowego.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów

W przypadku Spółki rozliczenia międzyokresowe przychodów obejmują w szczególności równowartość otrzymanych zaliczek z tytułu świadczeń, których wykonanie nastąpi w przyszłych okresach sprawozdawczych, jak również wartość

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.10.2013 - 31.12.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

wynagrodzenia z tytułu zawartych umów marketingowych, która rozliczana jest przez okres trwania umowy i proporcjonalnie ujmowana w przychodach.

Zobowiązania długoterminowe i krótkoterminowe

Zobowiązania są wykazywane w kwocie wymagającej zapłaty, to jest łącznie z odsetkami przypadającymi do zapłaty na dzień bilansowy. Odsetki te księgowane są w ciężar kosztów finansowych.

Rezerwa i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

W związku z przejściowymi różnicami między wykazaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów, a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, jednostka tworzy rezerwę i ustala aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia ustalonej przy zachowaniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczania podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Wynik finansowy

Na wynik finansowy składa się: wynik na sprzedaży, wynik na pozostałej działalności operacyjnej, wynik na działalności finansowej, wynik na operacjach nadzwyczajnych oraz obowiązkowe obciążenie wyniku.

Spółka stosuje wariant porównawczy rachunku zysków i strat.

Przychody ze sprzedaży produktów, tj. wyrobów gotowych i usług stanowi kwota należna z tego tytułu od odbiorcy, pomniejszona o należny podatek od towarów i usług. Momentem sprzedaży jest przekazanie towarów odbiorcy lub odebranie przez niego usługi.

Pozostałe przychody i koszty operacyjne są to koszty i przychody niezwiązane bezpośrednio z normalną działalnością, wpływają na wynik finansowy.

Przychody finansowe są to należne przychody z tytułu operacji finansowych, natomiast koszty są to koszty operacji finansowych. Odsetki, prowizje oraz różnice kursowe dotyczące środków trwałych w budowie wpływają na wartość nabycia tych składników majątku. Różnice kursowe oraz odsetki od zobowiązań i kredytów inwestycyjnych po oddaniu środka trwałego do użytkowania wpływają na wynik operacji finansowych.

Wynik zdarzeń nadzwyczajnych stanowi różnice między zrealizowanymi zyskami nadzwyczajnymi a poniesionymi stratami nadzwyczajnymi wynikającymi ze zdarzeń losowych

Koszty nagród jubileuszowych i odpraw emerytalnych

Koszty odpraw emerytalnych wypłacanych pracownikom zgodnie z Kodeksem pracy obciążają koszty wynagrodzeń w momencie wypłaty.

Podatek dochodowy odroczony

W kalkulacji podatku dochodowego i odroczonego zastosowano stawkę podatku dochodowego od osób prawnych w wysokości 19%.

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.10.2013 - 31.12.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

WYBRANE DANE FINANSOWE

	DANE NA 31.12.2013	DANE NA 31.12.2012
AKTYWA TRWAŁE	7 600 377,53	14 333 371,17
w tym NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE	904 032,18	1 192 040,02
AKTYWA OBROTOWE	2 007 629,37	3 201 951,66
ZAPASY	103 033,92	168 412,79
NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	1 135 587,39	1 628 299,94
ŚRODKI PIENIĘŻNE I INNE AKTYWA PIENIĘŻNE	236 692,59	666 634,20
KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	532 315,47	738 604,73
KAPITAŁ WŁASNY	-5 487 660,67	2 651 117,34
ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA	15 095 667,57	14 884 205,49
w tym ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE	109 215,68	7 456 537,86
w tym ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	13 572 365,21	5 604 623,99

	DANE ZA IV KWARTAŁ 2013	DANE ZA IV KWARTAŁ 2012	ZMIANA
AMORTYZACJA	426 552,18	758 953,61	-43,8%
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY	2 203 153,77	4 965 832,80	-55,6%
ZYSK/STRATA NA SPRZEDAŻY	-558 491,45	-418 541,80	33,4%
EBIT - ZYSK/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	-4 943 401,09	-1 074 559,22	360,0%
EBITDA - ZYSK/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ BEZ UWZGLĘDNIENIA AMORTYZACJI	-4 516 848,91	-315 605,61	1331,2%
ZYSK/STRATA BRUTTO	-5 235 191,96	-1 295 092,04	304,2%
ZYSK/STRATA NETTO	-5 235 191,96	-1 295 092,04	304,2%

	DANE ZA 4 KWARTAŁY 2013	DANE ZA 4 KWARTAŁY 2012	ZMIANA
AMORTYZACJA	2 286 209,70	3 051 355,14	-25,1%
PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY	10 367 428,56	22 575 238,29	-54,1%
ZYSK/STRATA NA SPRZEDAŻY	-2 097 336,20	-3 444 711,20	-39,1%
EBIT - ZYSK/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	-7 176 195,19	-3 572 522,21	100,9%
EBITDA - ZYSK/STRATA NA DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ BEZ UWZGLĘDNIENIA AMORTYZACJI	-4 889 985,49	-521 167,07	838,3%
ZYSK/STRATA BRUTTO	-8 111 757,19	-4 280 679,15	89,5%
ZYSK/STRATA NETTO	-8 111 757,19	-4 280 679,15	89,5%

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.10.2013 - 31.12.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

BILANS NA DZIEŃ 31.12.2013

	Stan na 31.12.2013	Stan na 30.09.2013	Stan na 31.12.2012	Stan na 30.09.2012
	PLN	PLN	PLN	PLN
AKTYWA				
A. Aktywa trwałe	7 600 377,53	11 040 670,60	14 333 371,17	16 090 810,24
I. Wartości niematerialne i prawne	81 689,45	89 532,30	119 434,45	142 294,39
II. Rzeczowe aktywa trwałe	6 366 334,15	9 798 784,35	12 773 574,95	14 414 122,79
1. Środki trwałe	6 366 334,15	9 798 784,35	12 773 574,95	14 414 122,79
2. Środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	904 032,18	904 032,20	1 192 040,02	1 286 071,31
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	248 321,75	248 321,75	248 321,75	248 321,75
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	248 321,75	248 321,75	248 321,75	248 321,75
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	2 007 629,37	3 618 635,96	3 201 951,66	3 383 912,96
I. Zapasy	103 033,92	142 347,16	168 412,79	275 686,40
II. Należności krótkoterminowe	1 135 587,39	2 414 465,34	1 628 299,94	1 678 502,13
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek	1 135 587,39	2 414 465,34	1 628 299,94	1 678 502,13
III. Inwestycje krótkoterminowe	236 692,59	308 215,72	666 634,20	557 674,78
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	236 692,59	308 215,72	666 634,20	557 674,78
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	532 315,47	753 607,74	738 604,73	872 049,65
Suma aktywów	9 608 006,90	14 659 306,56	17 535 322,83	19 474 723,20

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.10.2013 - 31.12.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrąglenie:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

		Stan na 31.12.2013	Stan na 30.09.2013	Stan na 31.12.2012	Stan na 30.09.2012
		PLN	PLN	PLN	PLN
PASYWA					
A.	Kapitał własny	-5 487 660,67	-252 468,71	2 651 117,34	4 179 727,88
I.	Kapitał podstawowy	13 840 209,00	13 840 209,00	13 840 209,00	13 840 209,00
II.	Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00	0,00	0,00	0,00
III.	Udziały własne	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Kapitał zapasowy	11 064 474,09	11 064 474,09	11 064 474,09	11 064 474,09
V.	Kapitał z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00	0,00
VI.	Pozostałe kapitały rezerwowe	0,00	0,00	0,00	0,00
VII.	Zysk/Strata z lat ubiegłych	-22 280 586,57	-22 280 586,57	-17 972 886,60	-17 739 368,10
VIII.	Zysk/Strata netto	-8 111 757,19	-2 876 565,23	-4 280 679,15	-2 985 587,11
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	15 095 667,57	14 911 775,27	14 884 205,49	15 294 995,32
I.	Rezerwy na zobowiązania	653 592,68	491 059,68	385 319,98	493 020,15
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	248 321,75	248 321,75	248 321,75	248 321,75
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	25 048,48	25 048,48	25 048,48	22 000,00
3.	Pozostałe rezerwy	380 222,45	217 689,45	111 949,75	222 698,40
II.	Zobowiązania długoterminowe	109 215,68	3 149 241,37	7 456 537,86	7 591 315,88
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek	109 215,68	3 149 241,37	7 456 537,86	7 591 315,88
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	13 572 365,21	10 433 440,22	5 604 623,99	5 339 499,29
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek	13 572 365,21	10 433 440,22	5 604 623,99	5 339 499,29
a)	kredyty i pożyczki	9 577 014,51	6 493 756,86	2 430 895,68	1 496 900,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	635,24	5 701,36	19 481,12	98 536,02
d)	z tytułu dostaw i usług	3 449 795,48	3 313 532,28	1 962 349,21	3 353 344,94
e)	zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00	0,00	0,00
f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	341 409,34	291 528,85	422 912,79	70 611,60
h)	z tytułu wynagrodzeń	124 231,33	154 723,49	105 959,10	77 463,07
i)	inne	79 279,31	174 197,38	663 026,09	242 643,66
3.	Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00	0,00
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	760 494,00	838 034,00	1 437 723,66	1 871 160,00
1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia	760 494,00	838 034,00	1 437 723,66	1 871 160,00
-(1)	długoterminowe	652 247,00	652 247,00	652 247,00	1 258 355,93
-(2)	krótkoterminowe	108 247,00	185 787,00	785 476,66	612 804,07
Suma pasywów		9 608 006,90	14 659 306,56	17 535 322,83	19 474 723,20

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.10.2013 - 31.12.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES OD 01.01.2013 DO 31.12.2013

	za okres od 01.01.2013 do 31.12.2013 PLN	za okres od 01.10.2013 do 31.12.2013 PLN	za okres od 01.01.2012 do 31.12.2012	za okres od 01.10.2012 do 31.12.2012
A. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	10 367 428,56	2 203 153,77	22 575 238,29	4 965 832,80
B. Koszty działalności operacyjnej	12 464 764,76	2 761 645,22	26 019 949,49	5 384 374,60
I. Amortyzacja	2 286 209,70	426 552,18	3 051 355,14	758 953,61
II. Zużycie materiałów i energii	3 579 199,48	798 915,53	7 596 782,42	1 459 405,22
III. Usługi obce	4 201 707,83	906 290,76	13 360 019,59	2 906 398,45
IV. Podatki i opłaty, w tym - podatek akcyzowy	162 890,55	14 962,71	257 317,98	53 663,88
V. Wynagrodzenia	1 858 370,51	530 166,37	1 423 100,93	379 787,69
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	287 285,50	68 551,79	180 976,45	-207 720,99
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	89 101,19	16 205,88	150 396,98	33 886,74
C. Zysk / Strata ze sprzedaży	-2 097 336,20	-558 491,45	-3 444 711,20	-418 541,80
D. Pozostałe przychody operacyjne	6 008 220,24	3 918 207,65	2 864 113,65	924 129,09
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	50 000,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	6 008 220,24	3 918 207,65	2 814 113,65	924 129,09
E. Pozostałe koszty operacyjne	11 087 079,23	8 303 117,29	2 991 924,66	1 580 146,51
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	11 087 079,23	8 303 117,29	2 991 924,66	1 580 146,51
F. Zysk / Strata na działalności operacyjnej	-7 176 195,19	-4 943 401,09	-3 572 522,21	-1 074 559,22
G. Przychody finansowe	6 270,07	4,32	76 024,38	25 292,46
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki	6 270,07	4,32	76 024,38	25 292,46
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
V. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Koszty finansowe	941 832,07	291 795,19	784 181,32	245 825,28
I. Odsetki	941 832,07	291 795,19	784 181,32	245 825,28
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Zysk / Strata brutto na działalności gospodarczej	-8 111 757,19	-5 235 191,96	-4 280 679,15	-1 295 092,04
J. Wyniki zdarzeń nadzwyczajnych	0,00	0,00	0,00	0,00
K. Zysk / Strata brutto	-8 111 757,19	-5 235 191,96	-4 280 679,15	-1 295 092,04
L. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00	0,00
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00	0,00
N. Zysk / Strata netto	-8 111 757,19	-5 235 191,96	-4 280 679,15	-1 295 092,04

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.10.2013 - 31.12.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	za okres od 01.01.2013 do 31.12.2013	za okres od 01.10.2013 do 31.12.2013	za okres od 01.01.2012 do 31.12.2012	za okres od 01.10.2012 do 31.12.2012
	PLN	PLN	PLN	PLN
A Przepływ środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I Zysk(strata) netto	-8 111 757,19	-5 235 191,96	-4 280 679,15	-1 295 092,04
II Korekty razem	7 781 450,44	5 201 859,10	2 868 526,08	889 508,01
III Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-330 306,75	-33 332,86	-1 412 153,07	-405 584,03
B Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I Wpływy	0,00	0,00	0,00	0,00
II Wydatki	0,00	0,00	20 022,76	0,00
III Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	0,00	0,00	-20 022,76	0,00
C Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I Wpływy	460 000,00	0,00	2 854 967,00	625 000,00
II Wydatki	559 634,86	38 190,27	1 153 851,45	110 456,55
III Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	-99 634,86	-38 190,27	1 701 115,55	514 543,45
D Przepływy pieniężne netto razem (AIII+/-BIII+/-CIII)	-429 941,61	-71 523,13	268 939,72	108 959,42
E Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-429 941,61	-71 523,13	268 939,72	108 959,42
F Środki pieniężne na początek okresu	666 634,20	308 215,72	397 694,48	557 674,78
G Środki pieniężne na koniec okresu	236 692,59	236 692,59	666 634,20	666 634,20

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.10.2013 - 31.12.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

SKRÓCONE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

Wyszczególnienie	Za okres od 01.01.2013 do 31.12.2013 PLN	Za okres od 01.10.2013 do 31.12.2013 PLN	Za okres od 01.01.2012 do 31.12.2012 PLN	Za okres od 01.10.2012 do 31.12.2012 PLN
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	2 651 117,34	-252 468,71	7 910 672,59	4 179 727,88
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	-5 487 660,67	-5 487 660,67	2 651 117,34	2 651 117,34
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	-5 487 660,67	-5 487 660,67	2 651 117,34	2 651 117,34

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.10.2013 - 31.12.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

KOMENTARZ ZARZĄDU DO CZYNNIKÓW, KTÓRE MIAŁY WPŁYW NA OSIĄGNIĘTE WYNIKI FINANSOWE

1. Istotne zdarzenia i osiągnięcia

1.1 Ustanowienie tymczasowego nadzorcy sądowego

W dniu 8 października 2013 roku Spółka otrzymała Postanowienie z dnia 2 października 2013 roku Sądu Rejonowego Poznań – Stare Miasto w Poznaniu, XI Wydział Gospodarczy do Spraw Upadłościowych i Naprawczych, o zabezpieczeniu majątku Spółki poprzez ustanowienie tymczasowego nadzorcy sądowego w osobie Pana Leszka Binkowskiego.

Ustanowienie tymczasowego nadzorcy sądowego stanowi sposób zabezpieczenia majątku R&C UNON S.A., a do głównych uprawnień TNS należy m.in. sprawowanie kontroli nad czynnościami Spółki poprzez ustalenie aktualnej sytuacji majątkowej i finansowej oraz składu i stanu wartości majątku R&C UNON S.A.

Ustanowienie przez Sąd tymczasowego nadzorcy sądowego nastąpiło w związku ze złożonym przez Spółkę wnioskiem o ogłoszenie upadłości z możliwością zawarcia układu z wierzycielami.

1.2 Rozwiązanie Umów najmu

W dniu 21 października 2013 roku Spółka powzięła informację o rozwiązaniu przez Wynajmujących poniższych Umów najmu:

1. Umowy najmu lokalu użytkowego położonego w Toruniu, przy ul. Rynek Staromiejski 12, w którym Spółka prowadziła działalność gospodarczą w formie Restauracji SIOUX,
2. Umowy najmu lokalu użytkowego położonego w Poznaniu, przy ul. Stary Rynek 93, w którym Spółka prowadziła działalność gospodarczą w formie Restauracji SIOUX.

Skutkiem finansowym wynikającym z rozwiązania Umów najmu lokali jest dokonanie odpisów aktualizacyjnych niezamortyzowanych wartości nakładów inwestycyjnych w wysokości 309 794,52 zł dot. lokalu SIOUX w Toruniu oraz w wysokości 256 287,00 zł dot. lokalu SIOUX w Poznaniu.

1.3 Rozwiązanie Umowy najmu

W dniu 22 października 2013 roku Spółka powzięła informację o przedterminowym rozwiązaniu przez Wynajmującego Umowy najmu lokalu użytkowego położonego w Łodzi, przy ul. Jana Karłowicza 5 (C.H. Manufaktura), w którym prowadzona była działalność gospodarcza w formie Restauracji SIOUX.

W związku z rozwiązaniem powyższej Umowy, Spółka w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych dokonała odpisu niezamortyzowanej wartości nakładów inwestycyjnych w kwocie 239 tys. złotych.

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.10.2013 - 31.12.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

1.4 Bezprawne uniemożliwienie prowadzenia działalności gospodarczej w lokalach należących do sieci restauracji

W dniu 6 listopada 2013 roku Zarząd Spółki poinformował, iż Wynajmujący lokale bezpodstawnie uniemożliwili prowadzenie działalności gospodarczej w lokalu SIOUX, położonym w Olsztynie, przy ul. Stare Miasto 3 oraz w lokalu FENIX, położonym w Poznaniu, przy ul. Stary Rynek 77.

1.5 Postanowienie Sądu Rejonowego w Poznaniu o ogłoszenie upadłości z możliwością zawarcia układu z wierzycielami

W dniu 7 listopada 2013 roku Spółka otrzymała Postanowienie Sądu Rejonowego Poznań Stare Miasto w Poznaniu, XI Wydział Gospodarczy do Spraw Upadłościowych i Naprawczych o ogłoszeniu w dniu 6 listopada 2013 roku upadłości R&C UNION S.A. z możliwością zawarcia układu z wierzycielami.

Sąd Rejonowy postanowił ponadto o wyznaczeniu sędziego komisarza w osobie SSR Marka Sachajko, ustanowieniu zarządu własnego upadłego mieniem wchodzącym w skład masy upadłości, wyznaczeniu nadzorcy sądowego w osobie Leszka Binkowskiego oraz wezwaniu wierzycieli upadłego do zgłaszania swych wierzytelności w terminie 3 miesięcy od dnia obwieszczenia Postanowienia w Monitorze Sądowym i Gospodarczym.

Sąd Rejonowy wskazał w uzasadnieniu, że ogłoszenie upadłości z możliwością zawarcia układu stanowi uprawdopodobnienie, iż w drodze zawarcia i realizacji układu wierzyciele zostaną zaspokojeni w stopniu wyższym aniżeli po przeprowadzeniu postępowania upadłościowego obejmującego likwidację majątku.

1.6 Wypowiedzenie Umowy o kredyt inwestycyjny

W dniu 15 listopada 2013 roku Spółka otrzymała Zawiadomienie od Banku Zachodniego WBK S.A. o wypowiedzeniu Umowy o kredyt inwestycyjny o numerze K0006147, zawartej w dniu 2 września 2008 roku, w części dotyczącej harmonogramu spłaty zadłużenia, który przewidywał ratalne spłaty zobowiązania do dnia 31 sierpnia 2015 roku. Uzasadnieniem wypowiedzenia Umowy było pogorszenie stanu majątkowego Spółki oraz ogłoszenie przez Sąd Rejonowy w Poznaniu upadłości R&C UNION S.A. z możliwością zawarcia układu z wierzycielami.

1.7 Rezygnacja z pełnienia funkcji Prezesa Zarządu

W dniu 15 listopada 2013 roku Spółka otrzymała od Pani Anny Kosmała-Zarzyckiej Oświadczenie o rezygnacji z pełnionej funkcji Prezesa Zarządu R&C UNON S.A. ze skutkiem na dzień 15 listopada 2013 roku.

1.8 Rezygnacja z pełnienia funkcji Członka Zarządu

W dniu 15 listopada 2013 roku Spółka otrzymała od Pani Anny Olszowej Oświadczenie o rezygnacji z pełnionej funkcji Członka Zarządu R&C UNON S.A. ze skutkiem na dzień 15 listopada 2013 roku.

1.9 Powołanie Prezesa Zarządu

Rada Nadzorcza Spółki na posiedzeniu w dniu 19 listopada 2013 roku powołała z dniem 19 listopada 2013 roku w skład Zarządu Pana Grzegorza Bigaję, powierzając mu objęcie funkcji Prezesa Zarządu.

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.10.2013 - 31.12.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

1.10 Powołanie Członka Zarządu

Rada Nadzorcza Spółki na posiedzeniu w dniu 19 listopada 2013 roku powołała z dniem 19 listopada 2013 roku w skład Zarządu Pana Mikołaja Lompę, powierzając mu objęcie funkcji Członka Zarządu.

1.11 Rezygnacja z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Pana Jacka Krzyżaniaka

W dniu 20 listopada 2013 roku Spółka otrzymała Oświadczenie Pana Jacka Krzyżaniaka o rezygnacji z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej oraz Członka Rady Nadzorczej ze skutkiem natychmiastowym.

1.12 Rezygnacja z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej Pana Macieja Kowalczyka

W dniu 29 listopada 2013 roku Spółka otrzymała Oświadczenie Pana Macieja Kowalczyka o rezygnacji z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Nadzorczej oraz Członka Rady Nadzorczej ze skutkiem na dzień 30 listopada 2013 roku.

1.13 Odwołanie Członka Zarządu

W dniu 10 grudnia 2013 roku Rada Nadzorcza na mocy § 11 ust. 3 w zw. z § 19 ust. 2 pkt 5 Statutu Spółki, podjęła Uchwałę o odwołaniu ze skutkiem na dzień 10 grudnia 2013 roku z funkcji Członka Zarządu Pana Mikołaja Lompy.

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.10.2013 - 31.12.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

2. Analiza bilansu

Tabela nr 1 Aktywa oraz ich struktura wg stanów na koniec okresów (w tys. zł)

Wyszczególnienie	31.12.2013	31.12.2012	% struktura 31.12.2013	% zmiany do 31.12.2012
Aktywa trwałe	7 600	14 333	79,1%	-47,0%
Wartość firmy	0	0	0,0%	0,0%
Inne wartości niematerialne i prawne	82	119	0,9%	-31,6%
Rzeczowe aktywa trwałe	6 366	12 774	66,3%	-50,2%
Należności długoterminowe	904	1 192	9,4%	-24,2%
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	248	248	2,6%	0,0%
Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	0,0%	0,0%
Aktywa obrotowe	2 008	3 202	20,9%	-37,3%
Zapasy	103	168	1,1%	-38,8%
Należności z tytułu dostaw i usług	676	1 410	7,0%	-52,1%
Należności z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych	12	89	0,1%	-86,6%
Pozostałe należności	448	129	4,7%	246,5%
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	237	667	2,5%	-64,5%
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	532	739	5,5%	-27,9%
AKTYWA OGÓŁEM	9 608	17 535	100,0%	-45,2%

Ponad 79% wartości aktywów stanowią aktywa trwałe, w tym w większości rzeczowe aktywa trwałe dotyczące inwestycji w obcych obiektach - restauracjach i klubach. W porównaniu do 31.12.2012 r. wartość majątku trwałego uległa zmianie (spadek o 47%) w wyniku planowej amortyzacji oraz likwidacji lokali. W okresie pomiędzy złożeniem w sądzie wniosku o ogłoszenie upadłości układowej, a wydaniem postanowienia sądu, kilku wynajmujących przejęło lokal wypowiadając umowę najmu. W związku z tym konieczne stało się dokonanie likwidacji inwestycji w obcych obiektach, które nie zostały do tego momentu zamortyzowane.

W omawianym okresie zmniejszyła się również ogólna wartość aktywów obrotowych. Największe zmiany dotyczyły należności z tytułu dostaw i usług w związku z utworzeniem odpisów aktualizujących (-52,1%). Nastąpił również znaczący spadek stanu środków pieniężnych. Miało to istotny wpływ na przepływy finansowe oraz terminowość realizacji zobowiązań bieżących Spółki.

Tabela nr 2 Źródła finansowania aktywów oraz ich struktura wg stanów na koniec okresów (w tys. zł)

Wyszczególnienie	31.12.2013	31.12.2012	% struktura 31.12.2013	% zmiany do 31.12.2012
Kapitał własny	-5 488	2 651	-57,1%	-307,0%
Kapitał podstawowy	13 840	13 840	144,0%	0,0%
Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0	0	0,0%	0,0%
Kapitał zapasowy	11 064	11 064	115,2%	0,0%
Zysk/Strata z lat ubiegłych	-22 281	-17 973	-231,9%	24,0%
Zysk/Strata netto	-8 112	-4 281	-84,4%	89,5%
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	15 096	14 884	157,1%	1,4%
Rezerwy na zobowiązania	654	385	6,8%	69,6%
Zobowiązania długoterminowe	109	7 457	1,1%	-98,5%

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.10.2013 - 31.12.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

Zobowiązania krótkoterminowe	13 572	5 605	141,3%	142,2%
Rozliczenia międzyokresowe	760	1 438	7,9%	-47,1%
PASYWA OGÓŁEM	9 608	17 535	100,0%	-45,2%

Ogólny poziom zobowiązań nie uległ istotnej zmianie; nastąpiły znaczące przesunięcia w strukturze pomiędzy zobowiązaniami długoterminowymi i krótkoterminowymi wynikające między innymi z wypowiedzenia umowy kredytowej. Spółka zanotowała ujemną sumę kapitału własnego w wysokości -5 448 tys. zł, co wynikało przede wszystkim z poniesionej w 2013 roku straty netto w wysokości 8 112 tys. zł.

3. Analiza wyniku finansowego

Tabela nr 3 Wyniki finansowe za IV kwartał 2013 (w tys. zł)

Wyszczególnienie	IV kwartał 2013	IV kwartał 2012	Zmiana 2013/2012
Przychody ze sprzedaży	2 203	4 966	-2 763
Zysk/Strata brutto na sprzedaży	-558	-419	-140
EBIT	-4 943	-1 075	-3 869
EBITDA	-4 517	-316	-4 201
Strata netto	-5 235	-1 295	-3 940

3.1. Przychody ze sprzedaży

W IV kwartale bieżącego roku odnotowano obniżenie obrotów o 56% w porównaniu z rokiem ubiegłym. Główną przyczyną zmian było zmniejszenie ilości lokali (- 9 lokali) oraz zmiana formuły działania restauracji (wzrost liczby lokali w formule franczyzowej, w której przychody generowane przez restauracje ujmowane są bezpośrednio w RZIS restauratorów) oraz utrzymująca się trudna sytuacja w segmencie usług gastronomicznych.

3.2. Wynik z działalności operacyjnej

W IV kwartale 2013 r. w stosunku do okresu porównywalnego –IV kwartału 2012 r. odnotowano pogorszenie wyników na poziomie strata brutto na sprzedaży (spadek o 140 tys. zł).

Strata z działalności operacyjnej osiągnęła poziom 4 943 tys. zł, co w porównaniu z IV kwartałem 2012 r. oznacza spadek wyniku o 3 869 tys. zł. Zmiana wskaźnika EBITDA była ujemna i wyniosła - 4 201 tys. zł.

Do czynników, które miały istotny wpływ na zmianę wyników w IV kwartale 2013 r. można zaliczyć:

- likwidacja w IV kwartale sześciu lokali (Sioux w Toruniu, Olsztynie, Poznaniu i Łodzi, Lizard King w Łodzi, Fenix w Poznaniu), w związku z czym odnotowano dużą stratę związaną z likwidacją środków trwałych w obcych obiektach (wzrost pozostałych kosztów operacyjnych),
- od początku roku nastąpiła likwidacja dziewięciu lokali, co spowodowało istotny spadek przychodów ze sprzedaży w porównaniu z 2012,
- trudna sytuacja w Spółce w związku z ogłoszeniem upadłości z możliwością zawarcia układu (brak płynności, wypowiedzenia umów, odejścia kluczowych pracowników).

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.10.2013 - 31.12.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

3.3. Podsumowanie

Wyniki IV kwartału 2013 r. pogorszyły się istotnie w stosunku do poprzednich okresów.

Utrzymująca się w ostatnich latach trudna sytuacja rynkowa w segmencie usług gastronomicznych mająca wpływ na spadek wyników w poszczególnych lokalach, gwałtowny wzrost należności od franczyzobiorców oraz zobowiązań bieżących pogorszyła istotnie płynność finansową Spółki doprowadzając do jej niewypłacalności.

W związku z powyższym w dniu 6 listopada 2013 roku Sąd Rejonowy w Poznaniu wydał postanowienie o ogłoszeniu upadłości z możliwością zawarcia układu z wierzycielami.

3.4. Prognozy

Spółka nie publikowała prognoz wyników dotyczących IV kwartału 2013 r., ani też następnych okresów.

4. Istotne zdarzenia po dniu bilansowym

4.1 Rezygnacja z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej

W dniu 8 stycznia 2014 roku Spółka otrzymała Oświadczenie Pana Andrzeja Głowackiego o rezygnacji z pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej R&C UNON S.A. ze skutkiem na dzień 8 stycznia br.

4.2 Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy

W dniu 8 stycznia 2014 roku odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy. NWZ podjęło m.in. uchwałę o powołaniu nowych Członków Rady Nadzorczej, tj. Pana Michała Szablewskiego, Pana Krzysztofa Nogi oraz Pana Leszka Opali, a także uchwałę w sprawie zbycia/wydzierżawienia lub udostępnienia osobom trzecim na zasadach ekwiwalentnych i odpłatnych przedsiębiorstwa/zorganizowanej części przedsiębiorstwa/poszczególnych składników majątku oraz w sprawie upoważnienia Zarządu Spółki do dokonania czynności niezbędnych do osiągnięcia celu wskazanego w uchwale.

4.3 Zawarcie Umowy z Animatorem Rynku

W dniu 6 lutego br. zawarta została Umowa o pełnienie funkcji Animatora Rynku na rynku New Connect pomiędzy Spółką a Domem Maklerskim Copernicus Securities S.A. z siedzibą w Warszawie.

Zgodnie z postanowieniami w/w umowy Dom Maklerski Copernicus Securities S.A. będzie pełnił funkcję Animatora Rynku dla akcji zwykłych na okaziciela oraz praw do akcji (PDA) emitowanych przez Spółkę notowanych na rynku NewConnect.

Raport Kwartalny			
Okres objęty sprawozdaniem:	01.10.2013 - 31.12.2013	Waluta sprawozdawcza:	złoty polski (PLN)
Poziom zaokrągleń:	wszystkie kwoty wyrażone w złotych polskich (o ile nie wskazano inaczej)		

INFORMACJA ZARZĄDU NA TEMAT AKTYWNOŚCI, JAKĄ W OKRESIE OBJĘTYM RAPORTEM PODEJMOWAŁ W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI, W SZCZEGÓLNOŚCI POPRZEC DZIAŁANIA NASTAWIONE NA WPROWADZENIE ROZWIĄZAŃ INNOWACYJNYCH W PRZEDSIĘBIORSTWIE

Spółka nie podejmowała w IV kwartale 2013 roku działań nastawionych na wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych z uwagi na zaangażowanie się w czynności związane z ogłoszeniem upadłości z możliwością zawarcia układu z wierzycielami.

Najważniejszym zadaniem Zarządu Spółki na najbliższe kwartały jest doprowadzenie do zawarcia układu z wierzycielami.

INFORMACJA ZARZĄDU NA TEMAT POSIADANIA GRUPY KAPITAŁOWEJ

R&C UNION S.A. w upadłości układowej nie tworzy grupy kapitałowej (nie posiada jednostek zależnych, ani stowarzyszonych) i nie sporządza skonsolidowanych sprawozdań finansowych.

INFORMACJA ZARZĄDU DOTYCZĄCA LICZBY OSÓB ZATRUDNIONYCH W PRZELICZENIU NA PEŁNE ETATY

Według stanu na dzień 31 grudnia 2013 roku, Spółka zatrudniała 9 osób - w przeliczeniu na pełne etaty.

OŚWIADCZENIE ZARZĄDU

Członkowie Zarządu R&C UNION S.A. w upadłości układowej oświadczają, iż według ich najlepszej wiedzy wybrane dane finansowe oraz dane porównywalne zostały sporządzone zgodnie z obowiązującymi zasadami rachunkowości i odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację finansową i majątkową Spółki R&C UNION S.A. w upadłości układowej oraz jej wynik finansowy.

Podpisy Członków Zarządu:

Stanowisko	Imię i Nazwisko	Data	Podpis
Prezes Zarządu	Grzegorz Bigaj		